
OBEC   STARÉ   KŘEČANY  

 

Obecně závazná vyhláška č. 9/2011, 
 

kterou se mění  obecně závazná vyhláška č. 6/2011,   

kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství   
 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany se na svém zasedání dne 29.6.2011 usneslo vydat 

na základě § 24 odst. 2 zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, (obecní zřízení), ze znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:  

 

Čl. 1 

Změna obecně závazné vyhlášky č. 6/2011 

 

Obecně závazná vyhláška č. 6/2011, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném 

prostranství, ze dne 27. 4. 2011, se mění takto:  

stávající příloha  se nahrazuje novou přílohou,  která zní:  

 

Příloha obecně závazné vyhlášky Obce Staré Křečany č. 6/2011, kterou se stanovují 

pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství: 

 

1.) K.Ú. Staré Křečany 

a) náves obce Staré Křečany (p.p.č. 1439, 1430/5, 1435,    3516, 844/1, 3509) 

b) park (p.p.č. 176, 928, 846, 3515) 

c) prostranství za kulturním domem a v areálu sportoviště (p.p.č. 1439, 1440/2, 

1430/1, 1430/6, 1431, 1485/1, 1485/3)  

d) prostranství u bývalé hasičské zbrojnice cestou k MŠ (p.p.č. 1501/2, 1532/5, 849) 

e) prostranství před ZŠ čp. 44 a MŠ čp.526 (p.p.č. 811, 890/1, 3511, 3507) 

f) prostranství u zastávky ČD Staré Křečany (p.p.č. 3804/5) 

g) prostranství před Českou poštou (p.p.č. 1547/4, 3550/3, 1547/5) 

h) prostranství kolem rybníku Havláku (p.p.č. 3733, 2554/1, 1069) 

i) prostranství před hřbitovem Staré Křečany (p.p.č. 3560/3, 3560/2, 1440/3) 

j) místní komunikace, ostatní komunikace 

 

2.) K.Ú. Panský 

a) prostranství u zastávky ČD Panský (p.p.č. 310) 

b) místní komunikace, ostatní komunikace 

 

3.) K.Ú. Brtníky 

a) náves (p.p.č. 1592/1, 1426/7, 1426/11, 79/1) 

b) prostranství u hasičské zbrojnice (p.p.č. 96/2, 1426/6) 

c) plocha hřiště a okolí (p.p.č. 572/7) 

d) zastávka ČD Brtníky (p.p.č. 1595/3) 

e) prostranství u obchodu smíšeného zboží (p.p.č. 1430/3) 

f) plocha u vodní nádrže  (p.p.č. 183/1) 

g) plocha u hřbitova  Brtníky (p.p.č. 568/3, 568/2, 567/3, 1482/3, 1483/2) 

h) místní komunikace, ostatní komunikace 



 

4.) K.Ú. Kopec 

a) plocha u restaurace v Kopcích (p.p.č. 456/3, 445, 97/1, 456/2) 

b) místní komunikace, ostatní komunikace 

 

5.) všechny autobusové zastávky: 

a) na kopečku u Brabenců 

b) náměstí Staré Křečany 

c) u firmy ABX s.r.o. 

d) za viaduktem u bývalé prodejny 

e) u restaurace Vídeň 

f) Panský 

g) Brtníky nahoře 

h) Brtníky u DOZP 

i) Brtníky u odbočky do Kopců 

 

 

 

Čl. 2 

Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem po jejím vyhlášení.   

 

 

  

Ing. Jiří Martínek 

místostarosta 

František Moravec    

starosta 

                                  v.r.                                                                       v.r. 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  14.7.2011 

 

Sejmuto z úřední desky dne:      1.8.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


